SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

Outros Atos Oficiais
Outros Atos Oficiais

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

1

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 002/2021

O Município de Pilão Arcado-BA, através da Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do
Processo Seletivo Simplificado especialmente designada para este fim, nos termos da Portaria
Municipal Nº 101 de 15 de Abril de 2021, no uso de suas atribuições legais, torna público o ato de
CONVOCAÇÃO para preenchimento de vagas discriminadas no Processo Seletivo Simplificado da
Prefeitura Municipal de Pilão Arcado-Bahia – Edital Nº 002/2021 e, tomando o disposto nos itens
1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES e 2. DOS REQUISITOS PARA A INVESTIDURA DO
CARGO faz saber, a todos os interessados, o FASEAMENTO DE CONVOCAÇÃO do Edital
supracitado.

1. FASEAMENTO DE CONVOCAÇÃO - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL 002/2021

SECRETARIA
DATA E HORÁRIO DE
COMPARECIMENTO/

ENTREGA DOCUMENTAÇÃO

LOCAL DE
COMPARECIMENTO

Secretaria Municipal de Saúde – Exceto CAPS 13/10/2021 - Das 08h às 16h Auditório da Sec. Mun.
de Educação

Secretaria Municipal de Assistência Social 29/10/2021 - Das 08h às 14h Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

Secretaria Municipal de Infraestrutura 29/10/2021 - Das 08h às 14h Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

Secretaria Municipal de Agricultura, Meio
Ambiente e Pesca 29/10/2021 - Das 08h às 14h Setor de Recursos

Humanos - PMPA-BA

Secretaria Municipal de Educação 11/11/2021 - Das 08h às 16h Auditório da Sec. Mun.
de Educação

Secretaria Municipal de Saúde - CAPS 06/12/2021 - Das 08h às 14h Setor de Recursos
Humanos - PMPA-BA

        2.    DOS DOCUMENTOS A SEREM APRESENTADOS
         2.1. RG - Cópia e original;
         2.2. CPF - Cópia e original;
         2.3. Carteira de Trabalho - Cópia e original;
         2.4. PIS/PASEP/NIT;
         2.5. Comprovante de residência - Cópia e original;
         2.6. Título de Eleitor - Cópia e original;
         2.7. Habilitação atualizada correspondente ao Cargo - Cópia e original;
         2.8. Reservista (sexo masculino) - Cópia e original;
         2.9. Documentos dos Dependentes - Cópia;
         2.10. Atestado de Saúde Ocupacional – Original;
         2.11. Declaração de vínculo emitida pelo Empregador - Contendo: Cargo, Carga Horária Semanal, Local e Regime
de Trabalho (caso possua outro vínculo de trabalho).

Pilão Arcado-BA, 08 de outubro de 2021.

Orgeto Bastos dos Santos
Prefeito Municipal

<#E.G.B#585167#1#635920>

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

2

101 - ENFERMEIRO - LAGOA DO PADRE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000850 JÚNIOR RIBEIRO DE SOUSA 21/01/1993 65,625 1º

102 - ODONTÓLOGO - LAGOA DO PADRE

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000332 DENIJANE FREIRE CORDEIRO 20/04/1995 65,625 1º

103 - TÉCNICO DE SAÚDE BUCAL - LAGOA DO PADRE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000365 OZINEIDE CARVALHO RAMOS 30/04/1996 56,250 1º

104 - ENFERMEIRO - PASSAGEM

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000548 CASSIO FONSECA PASSOS 24/04/1990 50,000 1º

105 - ODONTÓLOGO - PASSAGEM

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000260 JÔNATAS LOPES CAMPOS FILHO 24/02/1993 56,250 1º

107 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - PASSAGEM

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000130 GESIANE DA COM SILVA 17/11/1994 50,000 1º

116 - EDUCADOR FÍSICO - SEDE

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000722 RONALDO CARVALHO DE ARAÚJO 22/08/1987 84,375 1º

118 - ODONTÓLOGO - OUM

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000812 REBECA FERREIRA MOREIRA 24/10/1994 71,875 1º

120 – FISIOTERAPEUTA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000762 FRAMBER FONSECA XAVIER DE SOUZA 22/06/1989 81,250 1º

0000344 JOSEANE SALES AMORIM LOPES 02/08/1990 75,000 2º

121 - ENFERMEIRO - CENTRO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000217 GABRIELLE MIRANDA NUNES 06/05/1983 62,500 1º

0000439 NELJANIRA DO VALLE SOUZA PEREIRA 18/04/1981 50,000 2º

123 - ODONTÓLOGO - CENTRO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000676 LENNIZIA ROSAS QUEIROZ 23/07/1994 68,750 1º

125 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - CENTRO DE SAÚDE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000944 SUELEN DE ARAUJO 12/06/1990 50,000 1º

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

3

126 - ASSISTENTE SOCIAL - SAD

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000594 LUCILENE LOPES DO COUTO 29/06/1989 62,500 1º

128 - FISIOTERAPEUTA - SAD

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000763 DANTE MILANO GOMES DE LIMA 20/05/1989 87,500 1º

129 - FONOAUDIÓLOGO - SAD

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000059 DANIEL SANTANA RODRIGUES 02/12/1997 62,500 1º

130 - NUTRICIONISTA – SAD

INSCRIÇÃO

0000997

NOME

ANDRESSA NATHANNA CASTRO DAMASCENO

NASC.

28/07/1994

PONTOS

62,500

CL.

1º

131 - PSICÓLOGO - SAD

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000976 EDDER IRAPUAN RODRIGUES SOUZA 16/09/1981 68,750 1º

134 - ENFERMEIRO - CAPS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000868 PABLO MIRANDA DOS SANTOS VARGAS 23/05/1985 59,375 1º

135 - PSICÓLOGO - CAPS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000508 SAMUEL FERREIRA DE MORAES 24/08/1978 62,500 1º

137 - ORIENTADOR EDUCACIONAL - CAPS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000381 MICHAEL BAZILIO DOS SANTOS 16/03/1993 53,125 1º

138 - ARTESÃO - CAPS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000546 RENATA MARIA DE SANTANA 02/04/2000 76,000 1º

139 - ASSISTENTE SOCIAL - TFD

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000106 LISE CLEIA DO CARMO ALMEIDA 11/02/1982 56,250 1º

140 - BIOMÉDICO - LABORATÓRIO MUNICIPAL

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000495 EDISSA DIAS DOS SANTOS LOPES 06/07/1996 75,000 1º

141 - FARMACÊUTICO (GENERALISTA OU BIOQUÍMICO)

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000552 PAULO ROBERTO DE JESUS SILVA 17/09/1984 68,750 1º

143 - ENFERMEIRO - HOSPITAL MUNICIPAL LEM

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000514 FERNANDO FONSECA XAVIER DE SOUZA 11/10/1987 75,000 1º

0000472 ALEONEL ROCHA EVANGELISTA 16/06/1987 62,500 2º

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

4

0000935 MARCOS CLEISSON LOPES 25/06/1997 62,500 3º

0000879 THAMIRES DE SOUSA PASSOS 17/07/1989 56,250 4º

144 - FARMACÊUTICO - HOSPITAL MUNICIPAL LEM

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000981 ÉDIPO MANGUEIRA BASTOS 20/06/1988 59,375 1º

145 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM - HOSPITAL MUNICIPAL LEM

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000465 JACQUELINE DA SILVA SANTOS SANTANA 31/08/1981 62,500 1º

0000100 LEANE DE SOUZA SANTOS 05/08/1995 62,500 2º

0000641 STEPHANIE ROCHA E SILVA 22/11/1995 59,375 3º

0000474 ERNANDEA DA SILVA MANGUEIRA 04/09/1997 59,375 4º

0000110 MARIA DAS GRAÇAS RODRIGUES LOIOLA 07/04/1983 53,125 5º

0000422 INGRID RODRIGUES MARIM 21/10/2000 53,125 6º

0000598 JAIANE DA SILVA SANTOS 03/12/2000 53,125 7º

0000475 JOANICE PEREIRA GOMES SOUZA 23/06/1978 50,000 8º

0000099 JUCILANE DE SOUSA NASCIMENTO 17/05/1990 50,000 9º

0000131 PEDRO HENRIQUE FONSECA ROCHA 15/06/2000 50,000 10º

146 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM – SAMU

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000673 VANIELSO ALVES DO NASCIMENTO 18/01/1999 56,250 1º

202 - ASSISTENTE SOCIAL - PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000083 CAMILA FERREIRA DOS SANTOS 09/05/1989 59,375 1º

203 - ASSISTENTE SOCIAL - CRAS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000108 THAIRES RODRIGUES RIBEIRO 03/05/1992 53,125 1º

0000216 ALINE VENTURA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 19/11/1976 50,000 2º

204 - PSICÓLOGO - CRAS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000688 DANNI MILANA GOMES DE LIMA 08/06/1996 65,625 1º

205 - PEDAGOGO - CRAS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000018 DÂNGELA THALYA RODRIGUES SILVA 14/06/1997 71,875 1º

206 - ASSISTENTE SOCIAL - CREAS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000392 EDNA PRISCILA DE SOUZA 02/12/1986 53,125 1º

207 - PSICÓLOGO - CREAS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000861 LUCAS EVANGELISTA DA SILVA SANTOS 27/11/1984 62,500 1º

301 - ENGENHEIRO AGRÔNOMO - SMAMAP

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000631 CANDIDA BEATRIZ DA SILVA LIMA 06/08/1986 71,875 1º

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

5

401 - ENGENHEIRO CIVIL – SMI

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000956 BEATRIZ RIBEIRO DE MACÊDO 22/10/1987 78,125 1º

0000881 ARISTÓTELES CAVALCANTE DE SANTANA NETO 09/12/1988 75,000 2º

402 - ARQUITETO

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000191 JOSÉ RONALDO BORGES DE SOUSA 09/02/1991 78,125 1º

505 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - CAMPO GRANDE

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000416 MARIA SANDRA GONÇALVES DE SOUZA 14/08/1968 56,250 1º

0000973 LAURENÍ RIBEIRO DOS SANTOS ALVES 04/08/1987 56,250 2º

0000972 MARIA CRISTINA LOPES ALMEIDA DE JESUS 01/03/1982 53,125 3º

0000058 MARIA SANDRA DE CARVALHO SOUZA 10/01/1989 53,125 4º

506 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - OLHO D AGUA

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000456 SALVADOR MOREIRA DA SILVA 15/04/1975 62,500 1º

0000896 JUSCILENE FERREIRA LEITE SANTOS 19/11/1974 53,125 2º

0000516 CRISVALDO RIBEIRO DE CARVALHO 23/12/1987 53,125 3º

0000079 JULIANO CAVALCANTE DE ARAUJO 09/03/1991 50,000 4º

507 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - FORTALEZA

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000859 VANESSA AMORIM TORRES 22/12/1995 75,000 1º

0000699 EDSON LOPES DOS SANTOS 01/09/1980 50,000 2º

508 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - CASA VERDE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000197 ROBSON GOMES DA ROCHA 27/07/1993 59,375 1º

0000692 JOSELIA PAES DE CARVALHO 04/11/1986 53,125 2º

0000445 IRAILDE DO NASCIMENTO SANTOS 28/08/1975 50,000 3º

509 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - LAGOA DA PEDRA

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000555 AELSON RIBEIRO RAMOS 03/05/1992 53,125 1º

0000651 LUCIENE LIMA FALCÃO 31/01/1995 53,125 2º

0000752 JOAQUIM DA LUZ DE SOUZA 18/09/1988 50,000 3º

510 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - LAGOA DO PADRE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000888 MARCELINA BORGES DE SOUZA RAMOS 02/06/1979 53,125 1º

511 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - ATAIM

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000417 CELSO GOMES RIBEIRO 14/09/1994 53,125 1º

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

6

514 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - MANDARINO

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000415 RICARDO FERREIRA DE SOUSA 17/10/1990 71,875 1º

0000529 ELINETE FRANCISCA DE SOUZA 29/11/1997 53,125 2º

0001039 ELIANA MARIA DA MOTA DE JESUS 01/10/1982 50,000 3º

0000212 GILSON PEREIRA LISBOA 06/11/1988 50,000 4º

0000689 AURIELY ALEXANDRE DE SOUZA 26/10/1990 50,000 5º

0000432 LINDINEZ PEREIRA DA SILVA 24/11/1994 50,000 6º

517 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - FEIJÃO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000517 CLAUDIANA DUARTE SILVA 05/12/1984 56,250 1º

518 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - NOVA HOLANDA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000435 EUNICE DUARTE LOPES 19/11/1982 50,000 1º

519 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - LAGOA DOS PIAUS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000092 ALEXANDDRA MARQUES DOS REIS 18/09/1982 53,125 1º

0000480 JÉSSICA LOPES RIBEIRO 04/04/1991 53,125 2º

0000534 EDILENE MARIA DE SOUSA ALVES 14/02/1989 50,000 3º

521 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - BREJO DOIS IRMÃOS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000522 ELIANE DAS VIRGENS SOUSA 22/09/1992 53,125 1º

0000611 LENILDA DE SOUSA SENA 25/01/1993 50,000 2º

528 - PROFESSOR - FUNDAMENTAL I - SALINAS

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000427 JELSON BERTHOLDO FERREIRA 08/06/1983 59,375 1º

0000587 ANDREIA RIBEIRO CHAGAS 03/08/1991 50,000 2º

529 - PROFESSOR - FUND. II (LINGUA PORTUGUESA) - CASA VERDE

INSCRIÇÃO

NOME

NASC.

PONTOS

CL.

0000655 MÁRCIA MARQUES DA ROCHA 15/11/1985 53,125 1º

530 - PROFESSOR - FUND. II (LINGUA PORTUGUESA) - LAGOA DA PEDRA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000515 MARIA ILKA LEITE RIBEIRO GOMES 18/07/1990 65,625 1º

532 - PROFESSOR - FUND. II (LINGUA PORTUGUESA) - BREJO DOIS IRMÃOS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000512 MARIA DE FÁTIMA GOMES LEITE MARQUES 14/07/1983 56,250 1º

534 - PROFESSOR - FUND. II (LINGUA PORTUGUESA) - SALINAS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000941 JOILSON BONFIM ALVES 20/05/1980 65,625 1º

542 - PROFESSOR - FUND. II (EDUCAÇÃO FÍSICA) - CASA VERDE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000537 WILLEAM ANTUNES DA FRANCA FILHO 26/12/1996 62,500 1º

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO / BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 002/2021 - CONVOCAÇÃO

7

545 - PROFESSOR - FUND. II (EDUCAÇÃO FÍSICA) - FEIJÃO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000826 AUDACELLE DA SILVA MOTA 15/07/1982 53,125 1º

551 - PROFESSOR - FUND. II (LINGUA INGLESA) - CAMPO GRANDE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000526 ELIEUZA DA SILVA SANTOS 12/03/1978 50,000 1º

556 - PROFESSOR - FUND. II (MATEMÁTICA) - MANDARINO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000007 JOSE LOPES DA ROCHA 26/07/1987 56,250 1º

559 - PROFESSOR - FUND. II (MATEMÁTICA) - BREJO DOIS IRMÃOS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000178 JOÃO PEREIRA GOMES 10/09/1966 65,625 1º

565 - PROFESSOR - FUND. II (CIÊNCIAS) - NOVA HOLANDA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000497 JUDINEA MANGUEIRA RIBEIRO DE ARAÚJO 14/10/1977 56,250 1º

568 - PROFESSOR - FUND. II (CIÊNCIAS) - LIMOEIRO BREJO

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000713 CLISTENES AMORIM BENICIO 25/03/1987 78,125 1º

570 - PROFESSOR - FUND. II (GEOGRAFIA) - CASA VERDE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0001006 ROSILANE GOMES DE OLIVEIRA 16/02/1992 56,250 1º

571 - PROFESSOR - FUND. II (GEOGRAFIA) - LAGOA DA PEDRA

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000585 EDILANIO DE CARVALHO CAMPOS 29/03/1986 56,250 1º

576 - PROFESSOR - FUND. II (HISTÓRIA) - CASA VERDE

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000822 DELVONI MARTINS DOS SANTOS 23/06/1978 50,000 1º

579 - PROFESSOR - FUND. II (HISTÓRIA) - SALINAS

INSCRIÇÃO NOME NASC. PONTOS CL.

0000071 ISABELA SANTOS TEIXEIRA DAS NEVES 17/07/1993 71,875 1º

================================================================================================

<#E.G.B#585167#7#635920/>

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

<#E.G.B#585172#8#635925>

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

<#E.G.B#585172#11#635925/>

Agende seu
atendimento
Agende seu

de forma
rápida e fácil

DOOL

Portal e aplicativo de celular

que oferecem acesso a

informações publicadas no

Diário Ocial do Estado, de

forma ágil e fácil, possibilitando

fazer buscas por temas.

Egba. Melhores preços, melhor
qualidade, maior segurança.

Egba. Melhores preços, melhor

dool.egba.ba.gov.br

SÁBADO, 9 DE OUTUBRO DE 2021 - ANO IV - No 538

PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO ARCADO

Disponível em: http://egbanet.egba.ba.gov.br/pilaoarcado/

Contratos
Contratos

<#E.G.B#585247#12#636006>

PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DO 2ºTERMO ADITIVO AO CONTRATO
125/2021
CONTRATANTE:                            PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÃO
ARCADO;

CONTRATADO:                              ALFA CONSTRUÇÕES, SERVIÇOS
E INSTALAÇÕES EIRELI DA

CNPJ:                                                  09.499.219/0001-51

OBJETO DO TERMO ADITIVO:   O objeto do presente Termo Aditivo
consiste no acréscimo por serviços extraordinários no valor global de
R$ 119.331,91 (cento e dezenove mil e trezentos e trinta e um reais e
noventa e um centavos), correspondente à aproximadamente 24,73 %
do contrato originário. Conforme planilha em anexo.

PILÃO ARCADO/BA, 15/09/2021.
<#E.G.B#585247#12#636006/>

CERTIFICAÇÃO
DIGITAL
CERTIFICAÇÃO

Garante autenticidade e
segurança nas transações
eletrônicas.
segurança nas transações

Sede Egba

71 3116 2137
www.egba.ba.gov.br

SERVIÇOS GRÁFICOS
Impressão offset - rotativa e plana.
Impressão digital e com dados
Impressão offset - rotativa e plana.

variáveis.

EGBA: 71 3116 2837/2838 • www.egba.ba.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
PUBLICA BAHIA

EGBA: 71 3116 2850/2133 • www.egba.ba.gov.br

GESTÃO
DOCUMENTAL

Digitalização, microlmagem

e guarda de documentos.

Sede Egba

713117 2517/  2535
www.egba.ba.gov.br

de forma rápida e fácil
Agende seu atendimento

LOGÍSTICA

EGBA: 71 3117 2157 / 2535 • www.egba.ba.gov.br

Recebimento, distribuição, movimentação,
armazenamento, com gerenciamento e
controle das informações.

	_Hlk51060216
	_Hlk66203291